Ημερομηνία αναχώρησης:  09-10-2025, επιστροφή 12-10-2025. 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120). 
Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: δύο (2). 
Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: έξι (6). 
Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δέκα τέσσερις  (114). 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                             ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΚΜ.

[...]

2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120). 
 Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: δύο (2). 
 Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: έξι (6). 
 Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δέκα τέσσερις  (114). 

Η Διεύθυνση Οικονομικού της Π.Κ.Μ., στην οποία κοινοποιείται η παρούσα, θα πρέπει 
να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση της ανωτέρω 
δαπάνης. 

Οι Αντιπεριφερειάρχες και όλοι οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι, για τους οποίους